f) teren oznaczony symbolem 1MWn-2 jest położony na obszarze strefy 
ograniczającej wysokości obiektów budowlanych – obowiązują ustalenia 

zgodnie z § 17 pkt. 6 i 7 uchwały o w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

450.000,00 PLN (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł) 

• Wysokość wadium: 

45.000,00 PLN (słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset zł) 

• Minimalne postąpienie: 

4.500,00 PLN (słownie: cztery tysiące pięćset zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce 
obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Na dzień ogłoszenia 

przetargu sprzedaż objęta jest podatkiem od towarów i usług w stawce 23%.